

Váš dopis zn.

Ze dne

Naše zn. 23240/2022-SŽ-SSZ-OVZ

Vyřizuje Ing. Jana Šedová

Mobil +420 727 966 017

E-mail sedova@spravazeleznic.cz

„Rekonstrukce mostu v km 39,019 na trati Středokluky – Podlešín (Zákolany)“
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 3

V souladu se zněním článku 7 Výzvy k podání nabídky, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č. 27

SO 11-30-02 - pol. poř. č. 4 - 709531 - PODPŮRNÉ A POMOCNÉ KONSTRUKCE OCELOVÉ PRO UCHYCENÍ KABELOVÉHO ŽLABU ZEMNÍHO VE SVAHU BEZ POVRCHOVÉ ÚPRAVY; Vyvěšení kabelového vedení pomocí nosného lanka. - KG - 1000,00. Žádáme zadavatele o vysvětlení množství a jednotky u této položky. Jakým způsobem bude tato položka fakturována?

Odpověď na dotaz č. 27

Nejspíš se jedná o SO 11-30-01. Měrná jednotka je dle ceníku OTSKP, obsah dle specifikace položky (kompletní montáž, rozměření, upevnění, řezání, spojování apod., veškerý spojovací a montážní materiál a pomocné mechanismy) v rozsahu potřebném pro vyvěšení kabelu dle předpokladu (dle popisu v technické zprávě objektu).

Dotaz č. 28:

SO-11-20-01 - Před provedením zemních prací je nutné odstranění části stávajícího asfaltového krytu. Žádáme zadavatele o doplnění položek soupisu prací obsahujících jejich odstranění.

Odpověď na dotaz č. 28:

Do soupisu prací bylo doplněno frézování, objekt SO 11-20-01 položka č. 64 a č. 65.

Dotaz č. 29:

SO-11-20-01 - Před provedením zemních prací je nutné odstranění části stávajícího asfaltového krytu. Žádáme zadavatele o doplnění položek soupisu prací obsahujících poplatky za skládku těchto materiálů.

Odpověď na dotaz č. 29:

Do soupisu prací bylo doplněno frézování, objekt SO 11-20-01 položka č. 64 a č. 65.

Dotaz č. 30:

SO-11-20-01 Dle zadávací dokumentace "D.2.1.4_2.006 NS, pohledy na opěry.pdf" zadavatel předpokládá provedení nových částí schodiště. V předloženém soupisu prací však tyto práce nejsou uvedeny. Žádáme zadavatele o doplnění položek obsahujících vybourání, odvoz,

skládkovné, zemní práce, výstavba nového schodiště, výstavba rampy podél schodiště apod.). Bez těchto samostatných položek není možné předložit porovnatelné nabídky.

Odpověď na dotaz č. 30:

Výkopy a odvozy jsou součástí výkopů pro potřeby mostu. Po podkladní beton byla upravena položka č. 30 a dále byly pro schodiště a rampu doplněny položky č. 66 a č. 67 (SO 11-20-01). Pro sanaci stávajícího schodiště byla doplněna položka č. 68 (SO 11-20-01).

Dotaz č. 31:

SO-11-20-01 Dle zadávací dokumentace "D.2.1.4_2.003 NS, půdorys.pdf" zadavatel předpokládá provedení obručníku kolem dlažby v prostoru schodiště. Žádáme zadavatele o doplnění položek obsahujících tyto činnosti. Bez těchto samostatných položek není možné předložit porovnatelné nabídky.

Odpověď na dotaz č. 31:

Obručníky jsou obsaženy v položce č. 55, položka byla v soupis prací upravena.

Dotaz č. 32:

SO-11-20-01 Dle zadávací dokumentace "D.2.1.4_2.003 NS, půdorys.pdf" zadavatel předpokládá provedení drenážní dlažby vysypané štěrkem v prostoru schodiště. Žádáme zadavatele o doplnění položek obsahujících tyto činnosti. Bez těchto samostatných položek není možné předložit porovnatelné nabídky.

Odpověď na dotaz č. 32:

Do soupisu prací byla doplněna drenážní dlažba 13 m², položka č. 69 a č. 70.

Dotaz č. 33:

SO-11-20-01 Dle zadávací dokumentace "D.2.1.4_2.003 NS, půdorys.pdf" zadavatel předpokládá provedení odláždění podél křídel z lomového kamene. Žádáme zadavatele o doplnění položek obsahujících tyto činnosti. Bez těchto samostatných položek není možné předložit porovnatelné nabídky.

Odpověď na dotaz č. 33:

Do soupisu prací bylo doplněno odláždění 15,75 m³, položka č. 71.

Dotaz č. 34:

SO-11-20-01 Dle zadávací dokumentace "D.2.1.4_2.006 NS, pohledy na opěry.pdf" zadavatel předpokládá provedení přezdění části zídky. Žádáme zadavatele o doplnění položek obsahujících tyto činnosti. Bez těchto samostatných položek není možné předložit porovnatelné nabídky.

Odpověď na dotaz č. 34:

Do soupisu prací bylo doplněno přezdění 1,2 m³ zdi, položka č. 72.

Dotaz č. 35:

V místě stavby se nachází velké množství stávajících inženýrských sítí (např. sdělovací vedení, VN, NN, vodovod, STL plynovod a mnoho dalších). Žádáme zadavatele o doplnění položek do soupisu prací, které obsahují provedení vytyčení a ochranu těchto sítí (dle požadavků jejich majitelů a správců).

Odpověď na dotaz č. 35:

Do soupisu prací byla doplněna položka do všeobecného objektu, položka č. 9.

Dotaz č. 36:

V soupisu prací se nenachází položka na demontáž stávající koleje. Bylo by možné doplnit. Nebo je řešeno jinde?

Odpověď na dotaz č. 36:

Demontáž stávající koleje viz SO 11-10-01.A položka č. 16, kód 965114 a položka č. 15, kód 965154.

Dotaz č. 37:

Položky hloubení 8 a 9:

Mají odvoz do 8 km. V této vzdálenosti se nenachází žádná skládka pro uložení zeminy. Nejbližší je 14km daleko. Upraví zadavatel odvoznou vzdálenost, případně podá informaci, s jakou skládkou do 8km počítal?

Odpověď na dotaz č. 37:

Bylo kalkulováno se skládkou v Libčicích n. Vltavou (7 km) nebo skládkou Halda Buštěhrad (9 km).

Přílohy:

- 1) XLS_rek_mostu 39_019_Zákolany_20221129_zm02.xlsx

Ing. Petr Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ
na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018
Správa železnic, státní organizace
(elektronicky podepsáno)

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3179553

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 463b72d0-ec3a-4e28-9448-073eac20895c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana ŠEDOVIÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.11.2022 12:57:57



ef14d434-c12f-40a2-9167-3e895bc1143b